
Uchwała nr 86/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii  

 

 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 25 Statutu Akademii Tarnowskiej (przyjętego Uchwałą nr 82/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Akademii Tarnowskiej), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej wyraża pozytywną opinię o Planie Rozwojowym Uczelni  

w związku z ubieganiem się o wsparcie w ramach inwestycji D2.1.1. Inwestycje związane  

z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

(KPO). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej 

 

 


